
L ĪG U M S  N r . I -  k$X /2 0 1 6

P a r  L u d z a s  n o v a d a  I s t r a s  p a g a s ta  ie lu  u n  ce ļu  ik d ien a s  u z tu r ē š a n a

Ludza, 2016. gada decem brī

L u d z a s  n o v a d a  p a š v a ld īb a , reģistrācijas Nr. 90000017453, ju rid iskā adrese: R aiņa ie la 16, 
Ludza, LV -5701, turpm āk saukts P a s ū t ī tā js , Ludzas novada pašvaldības izp ildd irektora Sergeja 
Jakovļeva personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības nolikum u, no vienas puses, 
un

S a b ie d r īb a  a r  ie r o b e ž o tu  a tb i ld īb u  „ C E Ļ I  U N  T I L T I ” ,  reģistrācijas N r.42403006225, 
ju rid iskā adrese: M eža iela 1, Rēzekne, LV -4601, tās valdes priekšsēdētāja Ēvalda Čodara un valdes 
locekļa Edgara N agla personās, kuras rīkojas saskaņā ar statūtiem , turpm āk saukts I z p i ld ī tā js , no 
otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpm āk šā līgum a tekstā saukti par L īd z ē j ie m ,

pam atojoties uz Ludzas novada pašvaldības rīkotā atklātā konkursa „Ludzas novada ielu un 

ceļu ikdienas uzturēšana 2017.gadā” iepirkum a identifikācijas Nr. LNP 2016/77, turpm āk tekstā -  
I e p ir k u m s , rezultātiem  un SIA „CEĻI UN T ILT I” atklātam  konkursam  iesniegto piedāvājum u 
iepirkum a priekšm eta 6 .d a ļa  „ L u d z a s  n o v a d a  I s t r a s  p a g a s ta  ie lu  u n  c e ļu  ik d ie n a s  u z tu r ē š a n a ” , 
noslēdz šādu līgumu:

1. L ĪG U M A  P R I E K Š M E T S

1.1 . Pasūtītājs uzdod Izpildītājam  un Izpildītājs apņemas veikt L u d z a s  n o v a d a  I s t r a s  p a g a s ta  ie lu 
u n  c e ļu  ik d ie n a s  u z tu r ē ša n u  2 0 1 7 .g a d ā , turpm āk tekstā -  Darbi, saskaņā ar Pasūtītāja 
pasūtījum u, Tām i (1.pielikum s).

1.2 . Izpildītājs veic D arbus atbilstoši šā L īgum a nosacījum iem  un saskaņā ar Ceļu specifikācijām  
2015, ar M inistru kabineta 2010.gada 9.m arta noteikum iem  N r.224 „N oteikum i par valsts un 
pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām  un to izpildes kontro li” , M inistru kabineta 
2001 .gada 2 .oktobra noteikum iem  Nr. 421 „N oteikum i par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem ” .

1.3. Ikdienas uzturēšanas darbi tiek veikti pēc Pasūtītāja p ieprasījum a, ievērojot apsekošanas 
žurnālā noteiktos izpildes term iņus.

2. L ĪD Z Ē J U  T IE S Ī B A S  U N  P I E N Ā K U M I

2 .1 . Izpildītājs apņemas:

2.1.1. veik t D arbu izpildi Latvijas Republikas (turpm āk tekstā -  LR) norm atīvajos aktos, šajā 

līgumā, tā p ielikum os vai citos abu pušu parakstītos dokum entos noteiktajos term iņos, 
apjom ā un kvalitātē pēc līgum ā paredzētiem  izcenojum iem ;

2.1.2. ne retāk, kā 1 v ie n u  r e iz i  m ēnesī izpildītos D arbus nodot Pasūtītājam , par ko tiek 

sastādīts izpildīto Darbu nodošanas-pieņem šanas akts, kuru paraksta abas Puses.
Darbu nodošanas-pieņem šanas aktā obligāti jānorāda:
- dotā L īgum a nosaukum s, numurs, noslēgšanas datums;
- Darbu izpildes periods;

- Darbu nosaukum s un pozīcijas num urs saskaņā ar dotā L īgum a tām ju pozīciju 
nosaukum iem ;
- izpildīto D arbu daudzum s;
- vienības cena;
- katras izpildīto Darbu pozīcijas kopējā cena;

- izpildīto Darbu kopējā cena bez pievienotās vērtības nodokļa;
- pievienotās vērtības nodoklis;

1



- izpildīto Darbu kopējās izm aksas ar p ievienotās vērtības nodokli.
2.1.3. veikt D arbus ar saviem  m ateriāliem , darbaspēku un tehniku (palīgierīcēm  un 

instrum entiem );
2.1.4. nodrošināt nepārtrauktu ielu tehnisko rādītāju un satiksm es drošības rādītāju atbilstību 

autoceļu (ielu) uzturēšanas standartu prasībām  (saskaņā ar LR  likum došanu);
2.1.5. līgum a izpildes laikā nodrošināt Darbu veikšanas dokum entēšanu, veicot autoceļu 

tehniskā stāvokļa apsekošanu, veikto darbu pieņem šanu un nodošanu kopā ar Pasūtītāja 

pilnvaroto personu;
2.1.6. pēc Pasūtītāja pieprasījum a organizēt ikdienas uzturēšanas darbus uz ielām  un ceļiem, 

iestājoties piem ērotiem  laika apstākļiem ;
2.1.7. nekavējoties uzstādīt nepieciešam ās ceļa zīmes ielu posm os, kuros nav iespējam s 

nodrošināt satiksm es drošībai atbilstošus apstākļus, un uzstādīt nepieciešam os 
ierobežojum us vietās, kurās traucēta satiksm i vai rada draudus satiksm es drošībai 
(izskalojum i, pārrāvum i, bojāti tilti, nogāzušies koki, elektrības un sakaru līn iju stabi, 

bojāti m ehānism i, transporta līdzekļi);
2.1.8. regulāri inform ēt ceļu un ielu lietotājus par bīstam ajiem  ielu posm iem  un braukšanas 

apstākļu izm aiņām  tajos;
2.1.9. pēc nepieciešam ības, bet ne retāk kā reizi mēnesī apsekot pilsētas ielas un ceļus (lauku) 

kopā ar Pasūtītāja pilnvaroto personu;
2.1.10. ievērot darba drošības tehnikas un aizsardzības, ugunsdrošības un apkārtējās vides 

aizsardzības noteikum u izpildi un ievērošanu Darbu veikšanas laikā.

2.2. Pasūtītājs apņemas:
2.2.1. veikt Izpildītāja kvalitatīv i izpildīto D arbu pieņem šanu, kas izpildīti saskaņā ar šī līgum a 

noteikum iem , 1 (vienu) reizi mēnesī. Izpildītos darbus no Izpildītāja p ieņem  Ludzas 
novada pašvaldības pilnvarotā persona;

2.2.2. veikt sam aksu par kvalitatīv i un laikā veiktiem  Darbiem  šajā līgum ā noteiktajos 
term iņos un kārtībā.

2 .3 . Izpildītājam  ir tiesības:
2.3.1. saņem t atlīdzību par faktiski izpildītajiem  Darbiem.

2 .4 . Pasūtītājam  ir tiesības:
2.4.1. nepieņem t no Izpildītāja Darbus, kas izpildīti ar atkāpēm  no šajā līgum ā un LR 

norm atīvajos aktos noteiktām  prasībām  attiecībā uz Pakalpojum a sniegšanu;
2.4.2. kontrolēt L īgum a izpildes gaitu un p ieprasīt no Izpildītāja kontroles veikšanai 

nepieciešam o inform āciju. Kontroli par L īgum a prasību ievērošanu un izpildes gaitu 

veic Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors un Ludzas novada pašvaldības Finanšu 

un grām atvedības nodaļa;
2.4.3. nozīm ēt kom isiju vai pilnvarotu pārstāvi veicam o Pakalpojum u kvalitātes pārbaudei.

3 . N O R Ē Ķ IN U  K Ā R T ĪB A

3 .1 . K opējā līgum cena par Darbiem  2017.gadā nepārsniedz, 15 1 4 0 ,4 8  (p ie c p a d sm it  tū k s to š i 
v ie n s  s im ts  č e t r d e s m it  e u r o  4 8  e u r o c e n t i)  EU R bez PVN, PV N  21%  3 179,50 (trīs tūkstoši 
viens simts septiņdesm it deviņi euro 50 eurocenti), kas kopsum m ā sastāda E U R  18 3 1 9 ,9 8 
(a s to ņ p a d s m it  tū k s to š i  t r īs  s im t i d e v iņ p a d s m it  e u r o 98  e u r o c e n t i) .

3 .2 . N epieciešam ības gadījum ā Pasūtītājs L īgum a darbības laikā, bez jebkādām  soda sankcijām , ir 
tiesīgs sam azināt darbu apjom us, kas noteikti līguma pielikum ā Nr. 1 „Tām e” .

3 .3 . Pasūtītājs apņem as sam aksāt Izpildītājam  par pieņem tajiem  izpildītajiem  Darbiem , 

pam atojoties uz darbu vienības cenām, 2 0  (d iv d e sm it )  darba dienu laikā pēc ikm ēneša Darbu

2



nodošanas -  pieņem šanas akta abpusējas parakstīšanas un rēķ ina piestādīšanas. Rēķinā 

Izpildītājs obligāti norāda:
-L īgum a nosaukum u, num uru un noslēgšanas datum u;
-D arbu nodošanas-pieņem šanas akta numuru.

3.4. Sam aksa tiek veikta ar pārskaitījum u uz Izpildītāja kontu bankā.
3.5. Par sam aksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā Pasūtītājs ir veicis pārskaitījum u.

4. L ĪG U M S O D S  U N  N E P Ā R V A R A M A  V A R A .

4.1. Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otram  Līdzējam  nodarītajiem  zaudējum iem , ja  tie radušies 
v iena Līdzēja vai tā darbinieku, kā arī šī L īdzēja līgum a izpildē iesaistīto trešo personu darbības 
vai bezdarbības, tai skaitā rupjas neuzm anības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības 
rezultātā.

4.2. Par pieļautajām  atkāpēm  no līgum a nosacījum iem, (pārkāptiem  izpildes term iņiem ; sk. Līgum a
1.3. apakšpunktu), ja  Izpildītājs nav ievērojis šajā līgum ā un LR norm atīvajos aktos noteiktās 
prasības attiecībā uz Darbu veikšanu, Izpildītājs maksā Pasūtītājam  līgum sodu 1 5 0 .0 0  E U R 
(v ie n s  s im ts  p ie c d e sm it  e u r o  un  0 0  e u r o c e n t i)  apm ērā par katru atklāto pārkāpum u gadījum u 
20 (divdesm it) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja rakstiskās pretenzijas saņem šanas, kas 
kopsum m ā nevar pārsniegt 10% no Līgum cenas.

4.3. L īgum a neizpildīšanas, nesavlaicīgas izpildīšanas vai prettiesiskas v ienpusējas atkāpšanās 
gadījum ā Puse, kura pie tā vainojam a, sedz visus līdz ar to otrai Pusei radušos zaudējum us.

4.4. L īgum soda piedzīšana un sam aksa neatbrīvo Līdzējus no to saistību pilnīgas izpildes.
4.5. Līdzēji nav atbildīgi par šā līgum a daļēju vai p iln īgu neizpild i, ja  šī neizpilde ir saistīta ar 

nepārvaram as varas radītiem  apstākļiem , kurus attiecīgā puse nevarēja ne paredzēt, ne 
ietekm ēt, ne novērst un par kuru rašanos nenes atbildību. Tie ir stihiskas nelaim es, ugunsgrēki, 
plūdi un citas dabas stihijas, m asveida saslim šana, kā arī jebkura veida m ilitārās operācijas, 

ekonom iskās blokādes, streiki, eksporta vai im porta aizliegum i, likum došanas izm aiņas un 
tam līdzīgi notikum i, kas ietekm ē pušu saistību izpildes iespējam ību.

4.6 . L īdzējam , kurš atsaucas uz nepārvaram u varu, ir pienākum s nekavējoties 3 ( t r i ju )  darba dienu 
laikā inform ēt otru pusi. Ja šā līgum a turpm ākā izpilde nav iespējam a, Līdzēji sastāda Darba 
nodošanas -  pieņem šanas aktu un Izpildītājs diennakts laikā pēc akta saņem šanas, atstāj darba 
vietas drošībā un kārtībā, un saņem  sam aksu par v isiem  līdz tam  kvalitatīv i paveiktajiem  
darbiem.

5. L ĪG U M A  D A R B Ī B A S  L A IK S

5 .1 . Šis Līgum s stājas spēkā no 2 0 1 7 .g a d a  l . j a n v ā r a  un ir spēkā l īd z  2 0 1 7 .g a d a  3 1 .d e c e m b r im .

5.2. L īgum u var papild ināt, grozīt (izņem ot L īgum cenas palielināšanu) vai izbeigt, L īdzējiem  
savstarpēji v ienojoties. Jebkuras līgum a izm aiņas vai papild inājum i tiek noform ēti rakstveidā 
un kļūst par šā līgum a neatņem am ām  sastāvdaļām .

5.3. N epieciešam ības gadījum ā Pasūtītājs ir tiesīgs v ienpusēji sam azināt darbu apjom us, attiecīgi 
sam azinot L īgum a m aksājum u apmēru, pam atojoties uz izcenojum iem , kas ir noteikti 
Izpildītāja p iedāvājum ā atklātam  konkursam.

5.4. Lai nodrošinātu kvalitatīvu ielu un ceļu ikdienas uzturēšanu, nepieciešam ības gadījum ā 

Pasūtītājs, v ienojoties ar Izpildītāju, ir tiesīgs m ainīt L īgum a tām es pozīciju  darbu apjom us, 
novirzot līdzekļus (pam atojoties uz izcenojum iem , kas ir noteikti Izpildītāja piedāvājum ā 
atklātam  konkursam ) darbu veidiem , kuru apjom s ir palielinājies, nem ainot L īgum a cenu. 
M ainot L īgum a tām ē paredzētos darbu apjom us, Līdzēji paraksta V ienošanos, kas k ļūst par šī 
L īgum a neatņem am u sastāvdaļu. V ienošanās tiek pievienoti tām es grozījum u aprēķini, kuros 
tiek norādīti sam azinātie un palielinātie Darbu apjom i, L īgum a cenai paliekot nem ainīgai.

3



5.5. L īgum a ietvaros tiks apm aksāti tikai tādi darbi, kuri b ija ietverti A tk lātā konkursa „Ludzas 
novada ielu un ceļu ikdienas uzturēšana 2017.gadā” ID Nr. LNP 2016/77 6.daļas „Ludzas 
novada Istras pagasta ielu un ceļu ikdienas uzturēšana” tehniskajās specifikācijās. A ttiecībā uz 
papildu darbiem , kas sākotnēji atk lāta konkursa dokum entācijā nebija paredzēti, tiks veikts 

jauns iepirkum s, piem ērojot LR  Publisko iepirkum u likum a regulējum u.
5.6. Jebkuras nesaskaņas, dom starpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks 

attiecīgi protokolētas. G adījum ā, ja  Puses 20 (divdesm it) darba dienu laikā nespēs vienoties, 
strīds risinām s Latvijas Republikas spēkā esošo norm atīvo aktu vai saistošo starptautisko 
tiesību norm u noteiktajā kārtībā tiesā.

6. C IT I  N O T E I K U M I

6.1. Šis līgums ir saistošs Pasūtītājam  un Izpildītājam , kā arī v isām  trešajām  personām , kas likum īgi 
pārņem  viņu tiesības un pienākum us.

6.2. Parakstot L īgum u Izpildītājs apliecina, ka ir p iln ībā iepazinies ar L īgum ā paredzēto 
Pakalpojum u izpildes apjom u, kārtību, nosacījum iem , O bjekta atrašanos dabā un visiem  
dokum entiem , kas attiecas uz L īgum ā paredzēto Pakalpojum u izpildi, un L īgum ā paredzētā 

L īgum cenā ir iekļautas visas izm aksas, kas saistītas ar šo prasību ievērošanu un pilnīgu izpildi.
6.3. Līgum s sastādīts 2 (divos) eksem plāros, katrs uz 6 (sešām ) lapām , ar v ienādu ju rid isku  spēku, 

no kuriem  viens glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja.
*,v 6.4. L īgum a pielikum i ir šā līgum a neatņem am as sastāvdaļas.

Pielikum s N r.l : Tāme

7. L Ī D Z Ē J U  R E K V IZ Ī T I  U N  P A R A K S T I

P A S Ū T ĪT Ā J S

Ludzas novada pašvaldība
Reģ.N r.90000017453
Raiņa iela 16, Ludza, LV-5701
A/S C itadele banka
K onta N r.LV  91P ARX0002240270003

I Z P IL D Ī T Ā J S

SIA „CEĻI UN T ILT I” 

Reģ.Nr.42403006225 

M ež iela 1, Rēzekne, LV-4601 
N ordea Bank AB Latvijas filiāle 
K onta N r.L V 92N D E A 0000081024063 
kods N D EA LV 2X

4


